ЗАЯВЛЕНИЕ

___________ № _______

Директору

Государственного учреждения

образования «Гимназия № 2

г. Солигорска»

Серой Е.А.
__________________________
                            (ФИО заявителя)

зарегистрированного-(ой) по месту

жительства:________________________

___________________________________

контактный телефон:_______________

___________________________________

      Прошу Вас выдать личное дело моей дочери (сына)

______________________________________________________________
                                                                                  Ф.И.О. полностью

учащегося-(йся) _____________ класса в связи с переходом в

__________________________________________________________________

                                                 (полное наименование учреждения образования)

__________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

справка-подтверждение

____________                    ___________                             _________________

       (дата)    (подпись)              (расшифровка подписи)